配件
ACCESSORIES
精
密
位
移
台
光

棱
镜
波
片
、
HG2 系列平凹透镜
材料：精退火 K9 光学玻璃 焦距误差（EFL）：±2% 设计波长：587.6nm
透镜定心误差：3分 直径误差：±0.0/-0.1mm 表面光洁度：3～ 4级
中心厚度误差：±0.2mm 倒边：0.2mm×45° 面型不规则：波长 /4 @632.8nm
HG1 系列平凸透镜
材料：精退火 K9 光学玻璃 焦距误差（EFL）：±2% 设计波长：587.6nm
透镜定心误差：3分 直径误差：±0.0/-0.1mm 表面光洁度：3～ 4级
中心厚度误差：±0.2mm 倒边：0.2mm×45° 面型不规则：波长 /4 @632.8nm
注：部分规格可加工石英材料透镜。
型号 直径（mm） 焦距（mm） 背焦（mm） 半径（mm）  中心厚度（mm） 边 厚（mm）
HG1-010-012 10.0 12.5 9.929 6.46 3.90 1.53
HG1-010-016 10.0 16.0 13.890 8.26 3.20 1.52
HG1-010-020 10.0 20.0 18.217 10.36 2.80 1.51
HG1-010-025 10.0 25.0 23.353 12.91 2.50 1.49
HG1-010-032 10.0 31.5 29.992 16.27 2.30 1.51
HG1-010-040 10.0 40.0 38.606 20.65 2.10 1.49
HG1-010-050 10.0 50.0 48.723 25.84 2.00 1.51
HG1-010-063 10.0 63.0 61.686 32.50 1.90 1.51
HG1-010-100 10.0 100.0 98.885 51.64 1.70 1.46
HG1-015-020 15.0 20.0 16.711 10.40 5.00 1.78
HG1-015-060 15.0 60.0 58.507 31.02 2.30 1.38
HG1-020-030 20.0 30.0 27.025 15.50 4.50 0.84
HG1-020-050 20.0 50.0 47.231 25.84 4.20 2.19
HG1-025-025 25.0 25.4 18.031 13.11 11.16 2.00
HG1-025-027 25.0 26.7 20.440 13.80 9.50 1.55
HG1-025-032 25.0 31.5 26.328 16.27 7.86 2.00
HG1-025-040 25.0 40.0 35.893 20.65 6.21 2.00
HG1-025-050 25.0 50.0 46.096 25.84 4.70 1.47
HG1-025-052 25.0 52.2 49.146 27.00 4.70 1.63
HG1-025-063 25.0 63.0 59.472 32.50 4.00 1.50
HG1-025-076 25.0 76.0 73.632 39.28 3.60 1.56
HG1-025-080 25.0 80.0 77.385 41.30 3.94 2.00
HG1-025-100 25.0 100.0 97.674 51.64 3.54 2.00
HG1-025-125 25.0 125.0 122.882 64.55 3.22 2.00
HG1-025-160 25.0 160.0 158.055 82.62 2.95 2.00
HG1-025-200 25.0 200.0 198.190 103.28 2.76 2.00
HG1-025-250 25.0 250.0 248.570 129.24 2.61 2.00
HG1-025-315 25.0 315.0 313.678 162.79 2.00 1.50
HG1-025-400 25.0 400.0 397.564 206.10 2.38 2.00
HG1-025-500 25.0 500.0 498.472 258.18 2.30 2.00
HG1-025-800 25.0 800.0 798.880 413.44 1.70 1.50
HG1-025-1000 25.0 1000.0 998.830 516.50 2.15 2.00
HG1-040-050 40.0 50.0 42.142 25.84 11.98 2.50
HG1-040-063 40.0 63.0 56.752 32.50 9.38 2.50
HG1-040-080 40.0 80.0 74.927 41.30 7.67 2.50
HG1-040-100 40.0 100.0 95.699 51.64 6.53 2.50
HG1-040-125 40.0 125.0 121.260 64.55 5.68 2.50
HG1-040-160 40.0 160.0 156.730 82.62 4.96 2.50
HG1-040-200 40.0 200.0 197.070 103.28 4.45 2.50
HG1-040-250 40.0 250.0 247.610 129.24 4.06 2.50
HG1-040-500 40.0 500.0 497.830 258.18 3.28 2.50
HG1-050-063 50.0 63.0 53.223 32.50 14.73 3.00
HG1-050-080 50.0 80.0 72.446 41.30 11.43 3.00
HG1-050-100 50.0 100.0 93.771 51.64 9.45 3.00
HG1-050-160 50.0 160.0 155.469 82.62 6.87 3.00
HG1-050-250 50.0 250.0 246.700 129.24 5.44 3.00
HG1-050-500 50.0 500.0 497.212 258.18 4.21 3.00
HG1-100-160 100.0 160.0 146.253 82.62 20.85 4.00
HG1-100-250 100.0 250.0 241.370 129.24 14.05 4.00
HG1-100-500 100.0 500.0 494.129 258.18 8.89 4.00
注：部分规格可加工石英材料透镜。
138 139
型号 直径（mm） 焦距（mm） 背焦（mm） 半径（mm）  中心厚度（mm） 边 厚（mm）
HG2-010-012 10.0 -12.5 -13.500 -6.46 1.50 3.87
HG2-010-016 10.0 -16.0 -16.990 -8.26 1.50 3.19
HG2-010-020 10.0 -20.0 -20.990 -10.327 1.50 2.79
HG2-010-025 10.0 -25.0 -25.990 -12.91 1.50 2.51
HG2-010-032 10.0 -31.5 -32.500 -16.27 1.50 2.29
HG2-010-040 10.0 -40.0 -40.980 -20.65 1.50 2.11
HG2-010-050 10.0 -50.0 -51.030 -25.84 1.50 1.99
HG2-010-063 10.0 -63.0 -63.930 -32.5 1.50 1.89
HG2-010-100 10.0 -100.0 -101.000 -51.64 1.50 1.74
HG2-020-050 20.0 -50.0 -51.384 -25.84 2.10 4.11
HG2-025-025 25.0 -25.4 -26.710 -13.11 2.00 11.16
HG2-025-032 25.0 -31.5 -32.830 -16.27 2.00 7.86
HG2-025-040 25.0 -40.0 -40.980 -20.65 2.00  6.21
HG2-025-050 25.0 -50.0 -51.360 -25.84 2.00 5.22
HG2-025-063 25.0 -63.0 -64.260 -32.50 2.00  4.50
HG2-025-080 25.0 -80.0 -81.300 -41.30 2.00 3.94
HG2-025-100 25.0 -100.0 -101.300 -51.64 2.00 3.54
HG2-025-125 25.0 -125.0 -126.300 -64.55 2.00  3.22
HG2-025-160 25.0 -160.0 -161.300 -82.62 2.00 2.95
HG2-025-200 25.0 -200.0 -201.300 -103.28 2.00 2.75
HG2-025-250 25.0 -250.0 -251.400 -129.13 2.00  2.61
HG2-025-400 25.0 -400.0 -400.500 -206.10 2.00 2.38
HG2-025-500 25.0 -500.0 -501.300 -258.18 2.00 2.30
HG2-025-1000 25.0 -1000.0 -1001 -516.50 2.00  2.15
HG2-034-170 34.0 -170.0 -172.421 -88 3.25 4.91
HG2-040-050 40.0 -50.0 -51.690 -25.84 2.50 11.98
HG2-040-063 40.0 -63.0 -64.580 -32.50 2.50 9.38
HG2-040-080 40.0 -80.0 -81.630 -41.30 2.50 7.57
HG2-040-100 40.0 -100.0 -101.700 -51.64 2.50 6.53
HG2-040-125 40.0 -125.0 -126.700 -64.55 2.50 5.68
HG2-040-160 40.0 -160.0 -161.700 -82.62 2.50 4.96
HG2-040-200 40.0 -200.0 -201.600 -103.28 2.50 4.46
HG2-040-250 40.0 -250.0 -251.900 -129.24 2.50 4.06
HG2-040-500 40.0 -500.0 -501.600 -258.18 2.50 3.28
HG2-050-063 50.0 -63.0 -64.920 -32.50 3.00 14.73
HG2-050-080 50.0 -80.0 -81.960 -41.30 3.00 11.43
HG2-050-100 50.0 -100.0 -102 -51.64 3.00 9.45
HG2-050-160 50.0 -160.0 -162 -82.62 3.00 6.87
HG2-050-250 50.0 -250.0 -252.3 -129.24 3.00 5.11
HG2-050-500 50.0 -500.0 -502 -258.18 3.00 4.21
反射镜
MIRRORS
透镜
LENSES

栅
显
微
物
镜
、 、
TEL：010-69558044                      Fax：010-69558044                         Email: 18611715668@163.com  Http： www.hg-bj.com
HG 系列部分反射镜
注：部分规格可加工石英材料透镜。
HG3 系列双凸透镜
材料：精退火 K9 光学玻璃 设计波长：587.6nm 直径误差：±0.0/-0.1mm
中心厚度误差：±0.2mm 面型不规则：波长 /4 @632.8nm 焦距误差（EFL）：±2%
透镜定心误差：3分 表面光洁度：3～ 4级 倒边：0.2mm×45°
技术指标
型号 直径（mm）  焦距（mm）  背焦（mm） R1=-R2(mm) 中心厚度（mm） 边厚（mm）
HG3-010-010 10.0 10.0 8.240 9.42 4.87 2.00
HG3-012-012 12.5 12.5 10.514 11.89 5.55 2.00
HG3-012-025 12.5 25.0 24.138 25.4 2.6 1.04
HG3-025-025 25.0 25.0 21.846 24.19 8.96 2.00
HG3-025-040 25.0 40.0 38.158 40.40 5.50 2.99
HG3-040-040 40.0 40.0 35.236 38.85 13.59 2.50
HG3-050-050 50.0 50.0 44.097 48.59 16.85 3.00
HG3-100-100 100.0 100.0 89.981 98.50 31.52 4.00
HG4 系列双凹透镜
材料：精退火 K9 光学玻璃 设计波长：587.6nm 直径误差：±0.0/-0.1mm
中心厚度误差：±0.2mm 面型不规则：波长 /4 @632.8nm 焦距误差（EFL）：±2%
透镜定心误差：3分 表面光洁度：3～ 4级 倒边：0.2mm×45°

HG403HB 2000×1200×800 气垫，四支撑，M6螺孔阵距 25，限载 800 公斤 520
HG404HB 2400×1200×800 气垫，四支撑，M6螺孔阵距 25，限载 800 公斤 650
HG405HB 3000×1000×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 950 公斤 900
HG406HB 3000×1200×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 950 公斤 1150
HG407HB 3000×1500×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 950 公斤 1250
HG408HB 3500×1200×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 950 公斤 1350
HG409HB 3500×1500×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 1200 公斤 1750
HG410HB 4000×1500×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 125，限载 1200 公斤 1850
HG411HB 4200×1500×800 气垫，六支撑，M6螺孔阵距 125，限载 1500 公斤 2000
HG412HB 4800×1500×800 气垫，八支撑，M6螺孔阵距 125，限载 2500 公斤 2300
HG413HB 5400×1500×800 气垫，八支撑，M6螺孔阵距 125，限载 2500 公斤 2600
HG414HB 6000×1500×800 气垫，八支撑，M6螺孔阵距 125，限载 2500 公斤 2900
技术指标
型号 长×宽×高（mm） 备注 自重（kg）
HG201HB 1800×1200×800 四支撑，M6螺孔阵距 25，限载 800 公斤 400
HG202HB 2000×1000×800 四支撑，M6螺孔阵距 25，限载 800 公斤 450
HG203HB 2000×1200×800 四支撑，M6螺孔阵距 25，限载 800 公斤 520
HG204HB 2400×1200×800 四支撑，M6螺孔阵距 25，限载 800 公斤 650
HG205HB 3000×1000×800 六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 950 公斤 900
HG206HB 3000×1200×800 六支撑，M6螺孔阵距 50，限载 950 公斤 1150